様式第２号
○○○○○第○○○○号

令和○○年○○月○○日

　島根県知事　○ ○ ○ ○ ○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

所　　在　　地　○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称　○○○○○

代表者職・氏名　○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（医療機関名　○○○○○）
令和　年度島根県新型コロナウイルス感染症対策設備整備費補助金
交付申請書兼実績報告書
　標記補助金について下記のとおり交付を受けたいので、島根県新型コロナウイルス感染症対策設備整備費補助金交付要綱の５の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請するとともに、事業が完了したことを報告します。

記

１　申請額　　　　　　　金○○○○○○○○○円

２　経費所要額調書　　　　　　（別紙１のとおり）
３　添付書類
・個人防護具を申請する場合：使用実績内訳書、単価が分かる書類（例：見積書（写し））
・設備を申請する場合：設備の写真、納品書（写し）、請求書又は領収書（写し）
４　令和　年度歳入歳出決算（見込）書抄本

５　その他参考となる書類

様式第３号
○○○○○第○○○○号

令和○○年○○月○○日

　島根県知事　○ ○ ○ ○ ○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

所　　在　　地　○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称　○○○○○

代表者職・氏名　○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（医療機関名　○○○○○）
令和　年度　消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書

　令和○○年○○月○○日付け指令感第○○○号により交付決定及び交付額確定があった令和　年度島根県新型コロナウイルス感染症対策設備整備費補助金について、交付決定通知兼交付額確定通知により付された条件に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　補助金等交付規則（昭和３２年島根県規則第３２号）第１１条に基づく額の確定額又は事業実績報告額　　　　　　　　　　　　　　　　金○○○○○○○円

２　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額（要県補助金等返還相当額）　　　　　　　　　　金○○○○○○○円
３　添付書類　　２の金額の積算内訳等、別途指示する書類
参考様式第１（補助金等交付規則第５条及び第11条関係）

指令感第○○○○号

令和　年度島根県新型コロナウイルス感染症対策設備整備費補助金

交付決定通知書兼交付額確定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

所　　在　　地　○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称　○○○○○

代表者職・氏名　○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（医療機関名　○○○○○）
　令和○○年○○月○○日付け○○○○○第○○○○号で申請及び報告のあった令和　年度島根県新型コロナウイルス感染症対策設備整備費補助金については下記のとおり交付を決定し、その交付額を確定したので通知します。

　令和○○年○○月○○日

島根県知事　○ ○ ○ ○ ○　印
記

交付決定額（確定額）　　金　〇 〇 〇 〇 円

記

１　補助金の交付の対象となる事業（以下「事業」という。）は、島根県新型コロナウイルス感染症対策設備整備費補助金補助金（以下「交付要綱」という。）の２に定める事業であり、その内容は申請書記載のとおりである。

２　事業に要する経費及び補助金の額、並びに事業に要する経費の配分及びこれに対応する補助金の額の区分は、次のとおりである。
	区　　　分
	事業に要する経費
	補助金の確定額

	総　　　額

	設備整備

事　　業
	新型コロナウイルス感染症患者等入院医療機関等

	外来対応医療機関

	救急・周産期・小児医療体制確保事業

	外来対応医療機関確保事業

３　補助金の額の確定は、交付要綱の３に定める交付額の算定方法により行うものである。

４　この補助金は、交付要綱の４に掲げる事項を条件として交付するものである。

６　この交付の決定の内容又は条件に不服がある場合における補助金等交付規則第７条第１項の規定による申請の取下げをすることができる期限は、この通知を受領してから７日以内である。
参考様式第２（補助金等交付規則第７条関係）

○○○○○第○○○○号

令和○○年○○月○○日

　島根県知事　○ ○ ○ ○ ○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

所　　在　　地　○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称　○○○○○

代表者職・氏名　○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（医療機関名　○○○○○）
令和　年度島根県新型コロナウイルス感染症対策設備整備費補助金

に係る申請の取下げについて
　令和○○年○○月○○日付け指令感第○○○○号で交付決定及び交付額確定のあったこのことについて、補助金等交付規則（昭和３２年島根県規則第３２号）第７条第１項の規定により当該申請を取下げます。